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Hyvät kiltalaiset ja 
Panssarin lukijat!
Kiltavuotemme ovat olleet viime aikoina juhlien täyttämiä. 
Menneen kesän aikana juhlinnan kohteina olivat Panssarip-
rikaati, Panssari-lehti ja sodanaikainen Panssaridivisioona. 
Jokainen juhlahetki ilmensi ja nosti esille panssarihenkisyyt-
tä ja yhteenkuuluvuutta sekä rakensi mitä parhaimmassa 
määrin osallisuutta suomalaiseen maanpuolustuskenttään.

Sodanajan Panssaridivisioonan perustamisen juhlaan 
liittynyt ohimarssi oli upeaa katseltavaa, jossa nykyisyys 
johdatteli upeaa historiaosastoa. Näkyviin nousi jatkuvuutta 
korostava ja ilmentävä ketju. Ohimarssiin osallistunut kalus-
to toi esille loistavasti panssaritoimintaympäristön moni-
naisuuden, korostaen yhteistoiminnan merkitystä ja vält-
tämättömyyttä. Lausun osaltani syvimmät kiitokset kaikille 
juhlapäivän järjestelyihin ja toteutukseen osallistuneille.

Vuoden 2022 toiminta on edennyt Panssarikillan osalta 
suunnitelmallisesti. Edellä mainitsemani asiat ovat olleet 
keskeisiä toimintasuunnitelman osalta. Yhtenä tärkeimmis-
tä painopisteistä on myöskin Panssarikillan kiinteistöomai-
suuden tulevaisuuden tarkastelu.

Panssarimuseon alue on meille sydämen asia. Siihen 
liittyy siis tunnetta ja elinvoimaa. Sitä on vaalittava. Pans-
sarimuseon alue on keskeisintä Panssarikillan historiaa. 
Museoalueen kehittämistä on toteutettu jo kuuden vuosi-
kymmenen ajan useassa eri vaiheessa. Tässä lehdessä 
toisaalla on kehitystyötä koskeva artikkeli.

Panssarimuseoalueen kiinteistöjä on vuosien saatossa 
kehitetty aluksi Panssarikillan toimenpitein voimakkaan 
talkooinnostuksen pontimin. Sittemmin, ja viime aikoina 
pääasiassa, Panssarimuseosäätiö on vastannut kiinteistö-
jen kunnosta, parannuksista ja uudisrakentamisesta. Pans-
sarimuseosäätiön suurempi ja vahvempi rooli kiinteistöjen 
ylläpitämisessä lienee jatkossakin se tie, millä voimme 
varmistaa museoalueen elinvoimaisuuden ja kehittämi-
sen. Tavoitteena kaavailluilla muutoksilla yksiselitteisesti 
on mahdollistaa tulevaisuuden laadukkaat museopalvelut. 
Tämän tavoitteen toteutuminen säilyttää aiempien kiltapol-
vien perintöä ja alkuperäistä ajatusta mitä parhaimmalla 
tavalla. Uskon tämän olevan sopusoinnussa perustajasu-
kupolven ajatusten kanssa. 

Syksy on myös uuden suunnittelun aikaa. Panssarikil-
lan syyskokous lokakuussa viitoittaa tietä vuodelle 2023. 
Kokouksessa valitaan myös uudet vastuuhenkilöt. Edellä 
mainitsemani kiinteistöasia on myös kokouksen asialistalla. 
Runsain joukoin kiltalaiset mukaan. 

Näillä ajatuksilla hyvää syksyä kaikille!
”Iske ja murra”
Reijo Järvinen
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